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1.

A. VENITURI 2024

Taxe de studii — Total, din care:

1.1. Studii de licenta

1.2. Studii de masterat

1.3. Studii pentru certificat de profesor

1.4. Studii postliceale

Alte taxe — Total, din care:

2.1. Taxe de inscriere pentru admitere la
studii de licenta

2.2. Taxe de inscriere pentru admitere la
studii de masterat

2.3. Taxe pentru examenul final studii pentru
certificat de profesor

2.4. Taxe de inscriere pentru admitere la
studii postliceale

2.5. Taxe pentru indrumarea lucrarii de
licenta si sustinerea lucrarii de licenta

2.6. Taxe pentru indrumarea lucrarii de
disertatie si sustinerea lucrarii de disertatie
2.7. Alte taxe (pentru reexaminare, examene
de diferente, marire de nota, etc.)

Venituri din activitatea de cercetare
stiintifica

Venituri din organizarea de manifestari
stiintifice

Venituri din dobanzi, dividende, diferente
de curs

Alte venituri

Total

Lei

55.929.490

44.348.430

7.566.100

1.050.000

2.964.960

9.183.000

647.500

200.000

35.000

75.000

6.646.500

1.379.000

200.000
200.000

80.000

4.500.000

2.600.000

72.492.490

%

77,10

12,67

0,28

0,11

6,21

3,59

100,00
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B. CHELTUIELI 2024

Cheltuieli pentru dezvoltare si realizarea de
investiti pentru Tnvatamant si cercetare
stiintifica

Cheltuieli aferente procesului de invatamant
(Blackboard, comunicatii, utilitati, cheltuieli
materiale)

Cheltuieli  participarea la  manifestari
stiintifice in tara si internationale

Burse

Cheltuieli cu salariatii

Alte cheltuieli (impozite si taxe diverse,
publicitate, protocol, comisioane bancare,

etc.)

Cheltuieli aferente contractului de asociere
cu Fundatia Roméania de Maine.

Cheltuieli aferente contractului de asociere
cu Fundatia Romania de Maine si S.C. Mass
Media Romania de Maine SRL

Rezerva pentru alte cheltuieli neprevazute

Total

Lei

11.451.154

5.848.983

500.000

300.000

44.567.973

2.931.432

5.592.949

300.000

1.000.000

72.492.490

%

15,80

8,07

0,69

0,41

61,48

4,04

7,72

0,41

1,38

100,00




